МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » 09 20 23   № 4445

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 26.02.2016 № 1401

«Об утверждении порядка

использования (порядка принятия

решений об использовании,

о перераспределении) средств,

иным образом зарезервированных

в составе утвержденных

бюджетных ассигнований»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением

Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе

в городском округе Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.02.2016 № 1401

«Об утверждении порядка использования (порядка принятия решений

об использовании, о перераспределении) средств, иным образом

зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований»

(с изменениями от 11.04.2016 № 2703, 24.05.2016 № 3815, 25.07.2018 № 5693,

19.12.2019 № 9571, 18.02.2021 № 1195, 05.03.2021 № 1557, 30.06.2021 № 5462,

10.02.2022 № 994) следующие изменения:

1.1. В констатирующей части постановления, пунктах 1, 3 приложения

к постановлению слова «городской округ город Сургут» в соответствующих

падежах заменить словами «городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа –  Югры» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 4 постановления слова «курирующего сферу бюджета,

экономики и финансов» заменить словами «курирующего сферу бюджета

и финансов».

1.3. Абзац второй подпункта 5.9 пункта 5 приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«- муниципальный правовой акт о назначении ответственной

эксплуатирующей организации или муниципальный правовой акт о передаче

имущества на баланс муниципального учреждения».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов

http://www.admsurgut.ru/